
 

1. Naudodami lango valytuvą, gramdiklį ir vandens purkštuvą su muiluotu vandeniu, gerai išvalykite lango 

stiklą. Nuvalę, vėl užpurškite muiluotu vandeniu ir palikite. 

 

2. Naudodami aštrų įrankį, atsipjaukite plėvelės 2-3 cm daugiau nei lango matmenys. 

 



 

3. Naudodami du gabalėlius lipnios skaidrios plėvelės (pvz. Scotch), atskirkite langų plėvelę nuo jos 

apsauginės plėvelės. 

 

 

4. Nulupdami apsauginę plėvelę nuo lipniosios langų plėvelės dalies, ant lipnios plėvelės pusės visam 

jos plotui netausodami purškite muiluotą vandenį. 



 

5. Apsukite plėvelę, lipnią plėvelės pusę uždėkite ant lango. 

 

6. Uždėtą plėvelę vėl apipurškite muiluotu vandeniu, jog ja gerai slystų brauklė. 



 

7. Brauklės pagalba išstumkite vandenį, esantį tarp lango ir lipniosios plėvelės pusės. Braukite iš centro 

į šonus, nuosekliai iš viršaus į apačią. 

 

 

8. Apipjaukite perteklinės plėvelės kraštus pagal lango rėmą. 

 

 

Prieš klijuojant plėvelę prie paviršiaus, būtina paruošti paviršių taip, kad neliktų riebalų, dulkių ar kitų 

pašalinių veiksnių, įtakojančių plėvelės sukibimą su paviršiumi. Paviršių rekomenduojame nuriebalinti, 

naudojant specialias priemones. Jei paviršius yra nulakuotas ar nudažytas, turėtų būti neliečiamas 

mažiausiai tris savaites po paskutinio padengimo. 



 

Plėvelę rekomenduojama klijuoti ne žemesnėje nei +10 laipsnių temperatūroje. Taip pat reikia numatyti, jog 

po užklijavimo per 24 valandas nebūtų staigaus temperatūros kritimo. Vis dėl to, jeigu klijavimo laiko prieš 

temperatūros kritimą nėra galimybės atsisakyti ar nukelti, rekomenduojame plėvelės kraštus pašildyti 

karšto oro fenu, jog ji geriau atlaikytų oro temperatūrų svyravimus. Jeigu po klijavimo susidaro nedideli oro 

burbuliukai, juos taip pat galima panaikinti karšto oro pūtiklio pagalba. 

 

Plėvelės turi būti laikomos vėsioje, sausoje ir nuo saulės spindulių apsaugotoje patalpoje. Plėveles 

rekomenduojame sandėliuoti horizontalioje padėtyje. Rekomenduotinas  patalpos drėgnumo santykis 40-

50%. Optimaliausia laikymui temperatūra nuo +18°C iki +22°C. Nesilaikant šių sąlygų, gali suprastėti tokios 

plėvelės savybės kaip lipnumas, atsiskyrimas nuo silikoninio popieriaus ar matmenų susitraukimas. 

 

Tiems patiems projektams rekomenduojame naudoti tos pačios gamybos serijos plėveles. Dėl skirtingų 

gamybos partijų yra įmanomas nedidelis spalvų nuokrypis. Todėl klijuojant tą patį ar tęstinį projektą, 

skirtingų partijų plėveles būtina pirmiau prasitestuoti spalvų suderinamumui. 


